
ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 279/2010
DE 11 DE FEVEREIRO DE 2010

Designa Procurador de Justiça.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA, 
no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Complementar nº 
02, de 12 de novembro de 1990,

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar  o  Procurador  de  Justiça 
JOSENIAS  FRANÇA  DO  NASCIMENTO  para,  nos  termos  do 
parágrafo  único  do  art.  1º  da  Portaria  nº  805/2009,  responder  pela 
presidência da Comissão Especial para a realização de Concurso Público 
para ingresso na Carreira do Ministério Público do Estado de Sergipe, em 
razão de impedimento do titular.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data, 
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Maria Cristina da Gama e Silva Foz Mendonça
PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

\\GPGJ


	Maria Cristina da Gama e Silva Foz Mendonça
	PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

